

SWeMa Frische Gemüsebrühe mit 73 % rohem Gemüse, 85g



Artikelnummer 4260623220018	GTIN-Stück 4 260623 220018	GTIN-Verpackung 4 260623 221008	eco-ID 191993	
---------------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

SweMa



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Zutaten

Zutaten: 73 % rohes Gemüse in veränderlichen Gewichtsanteilen (Pastinake, SELLERIE, Karotte, Lauch, Zwiebel, Petersilie, getrocknete Tomate), Steinsalz, Gewürze

enthält folgende allergene Zutaten: Sellerie



Allgemeines

- Rohkostqualität
- ohne Zusatz von Hefe, Fett & Zucker
- Vegan, Glutenfrei, Laktosefrei
- Frei von allen Zusatzstoffen

Verarbeitungshinweis

Zubereitungsempfehlung:
Einen gehäuften TL (13 g) mit 500 ml kochendem Wasser aufgießen.
Für kräftigeren Geschmack kurz anbraten.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Eine gesunde, natürliche und besonders leckere Alternative zu Brühwürfeln, Brühpulvern und allem, was Sie bisher kennen! Geeignet auch zum Marinieren, für Dressings, zum Würzen und zu vielem mehr!

Zubereitungsempfehlung:
Einen gehäuften TL (13 g) mit 500 ml kochendem Wasser aufgießen.
Für kräftigeren Geschmack kurz anbraten.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

kühl und dunkel lagern

SWEMA

FrISChe GemüSebrüHe mit 73 % rohem
GemüSe, 85g



Artikelnummer 4260623220018	GTIN-Stück  4 260623 220018	GTIN-Verpackung  4 260623 221008	eco-ID 191993	
---------------------------------------	---	--	-------------------------	---

Allergiehinweise

enthalten: Sellerie

Weitere Eigenschaften

vegan ✓

vegetarisch ✓

Artikelnummer 4260623220018	GTIN-Stück  4 260623 220018	GTIN-Verpackung  4 260623 221008	eco-ID 191993	
---------------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Nitritpökelsalz..... nein

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer..... SweMa GmbH; Flottenstraße 50-53, 13407 Berlin, Deutschland
Name Inverkehrbringer..... SweMa GmbH
Straße Inverkehrbringer..... Flottenstraße 50-53
PLZ Inverkehrbringer..... 13407
Ort Inverkehrbringer..... Berlin
Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Nährwertbezug..... auf zubereitetes Produkt
Energie kJ / kcal..... 3 kJ / 1 kcal
Fett..... <0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren..... <0,1 g
Kohlenhydrate..... <0,5 g
davon Zucker..... <0,5 g
Eiweiß..... <0,5 g
Salz..... 0,64 g

Portionsangaben

Portionsbeschreibung..... je 100 ml Brühe

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Gläschen
Verpackungsmaterial..... Glas

Preise und Konditionen

Pfand..... nein